RE: Review MCU an. Hamdani (Trakindo)

Heri Rahmatullah <hrahmatullah@trakindo.co.id>

Mon 2/19/2024 11:02 AM

To:Yudhistira <yudhistira@trakindo.co.id>;Ratu Pusvita <ratu.pusvita@trakindo.co.id>;Hamdani <hamdani@trakindo.co.id>

CcRizgan Tanzil <rizqan.tanzil@trakindo.co.id>;Rokhim <rokhim@trakindo.co.id>;Bambang Haryono <bambang.haryono@trakindo.co.id>;Bambang Suryadarma
<bambang.suryadarma@trakindo.co.id>

Mbak @Ratu Pusvita Mas @Yudhistira

Mohon bantuannya kami ada kebutuhan untuk perpanjangan pinjam warehouse atas nama Hamdani selama 1 bulan ke depan

Hal ini terkait dengan scedule tiket yang sudah di terbitkan untuk di rescedule Kembali.

Karena dalam beberapa minggu ini kami ada akan relokasi pemindahan container dan yard di site CK-KIM

Mas @Hamdani
Silakan di komunikasikan ke team terkait reschedule tiket dan TCAR

Best Regards,

Heri Rahmatullah
Parts Operations & Distribution

PT. Trakindo Utama

JI. Jend. Sudirman KM 02 Kab. Muara Bungo, Jambi - Indonesia
Telp: +62 747 7331011

Mobile: +62 8127394887

hrahmatullah@trakindo.co.id

From: Yudhistira <yudhistira@trakindo.co.id>

Sent: Wednesday, January 17, 2024 11:27 AM

To: Heri Rahmatullah <hrahmatullah@trakindo.co.id>; Rokhim <rokhim@trakindo.co.id>

Cc: Bambang Suryadarma <bambang.suryadarma@trakindo.co.id>; Rizqan Tanzil <rizqan.tanzil@trakindo.co.id>
Subject: RE: Review MCU an. Hamdani (Trakindo)

Mas Heri,

Untuk TCAR nya dari tanggal berapa sampai tanggal berapa?
Dan apakah mau buka advance?

Best Regards,

YUDHISTIRA
HR & GA

PT Trakindo Utama

Sumatera Division

Jalan Kol. H. Burlian KM 8,5 Palembang — Sumatera Selatan 30152
Tel. +62 711 411 633 « Mobile: +62 811 7318 779
www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228 « Whatsapp 0811 5500 228

Facebook ¢ LinkedIn « YouTube: PT Trakindo Utama

—_Instagram: @trakindoutama

\ADVANCING V0 FORWARD®

A member of Tiara Marga Trakindo Group

From: Heri Rahmatullah <hrahmatullah@trakindo.co.id>

Sent: Tuesday, January 16, 2024 5:13 PM

To: Yudhistira <yudhistira@trakindo.co.id>; Rokhim <rokhim@trakindo.co.id>

Cc: Bambang Suryadarma <bambang.suryadarma@trakindo.co.id>; Rizgan Tanzil <rizgan.tanzil@trakindo.co.id>
Subject: RE: Review MCU an. Hamdani (Trakindo)

Mas @Yudhistira
Coba gunakan salah satu yang ini mas Yudhis



